РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ

Владимирская область

РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]=)

25.09.2012                                           № 250
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов округа Муром от 26.02.2010 №994 «Об утверждении Правил землепользования и застройки округа Муром»
В целях приведения решения Совета народных депутатов округа Муром от 26.02.2010 №994 «Об утверждении Правил землепользования и застройки округа Муром»  в соответствие  с  ч.2 ст.32 Градостроительного кодекса РФ, учитывая, что на публичные слушания по рассмотрению проекта Правил землепользования и застройки округа Муром, проходившие 29 сентября, 28 октября и 11 ноября  2009 года, были представлены замечания и предложения от участников публичных слушаний, не учтенные в проекте Правил землепользования и застройки округа Муром, вынесенном для утверждения на заседание Совета народных депутатов округа Муром, состоявшегося 26.02.2010,  в связи с  необходимостью  доработки проекта Правил землепользования и застройки в соответствии с результатами публичных слушаний  и, руководствуясь  Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром
р е ш и л :

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов округа Муром от 26.02.2010 №994 «Об утверждении Правил землепользования и застройки округа Муром»:
1.1. изложив пункт 1 в редакции:

«1. Направить проект Правил землепользования и застройки округа Муром  Главе округа Муром на доработку в соответствии с результатами публичных слушаний, проведенных  по указанному проекту.»;
1.2. исключив пункт 2;
1.3. изложив пункт 3 в редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника управления ЖКХ И.К. Федурина и на и.о. начальника управления архитектуры и градостроительства Е.В. Ершову.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава округа Муром                                      Председатель    Совета

                      Е.Е. Рычков                                                   К.Г. Федурин

	Рассылка:
	В дело - 1 экз., УЖКХ - 1 экз., правовое управление – 1 экз.,  УАиГ - 1 экз., СМИ – 1 экз.

	Готовил:

	Зам.начальника правового управления
	А.П. Шишкина

	Согласовано:

	И.о. начальника Управления архитектуры и градостроительства

Председатель комиссии по экономической политике и собственности
	Е.В. Ершова

А.В. Фатеев

	Завизировано:

Начальник правового управления

	Д.А. Карпов

	Консультант по правовым вопросам
	Г.П. Чубарова